



# Bestellformular

Name: \_\_\_\_\_

Anschrift: \_\_\_\_\_

Telefon: \_\_\_\_\_

E-Mail: \_\_\_\_\_

ich bin über 18 Jahre      mein Geburtsdatum: \_\_\_\_\_

**Ich bezahle:**

- Bar (bei Selbstabholung)
- Vorkasse (Email-Adresse angeben zur Rechnungszusendung)

Artikel	Größe	Anzahl	EP	GP
Apfelbrand 40,0 % vol	0,2 l	_____	<b>11,00 €</b> (55,00 € / Liter)	_____
	0,35 l	_____	<b>17,50 €</b> (50,00 € / Liter)	_____
Birnenbrand 42,0 % vol	0,2 l	_____	<b>10,50 €</b> (52,50 € / Liter)	_____
	0,35 l	ausverkauft	<b>17,00 €</b> (48,57 € / Liter)	ausverkauft
Obstbrand (Apfel u. Birne) 40,5 % vol	0,2 l	_____	<b>10,50 €</b> (52,50 € / Liter)	_____
	0,35 l	_____	<b>17,00 €</b> (48,57 € / Liter)	_____
Quittenbrand 42 % vol	0,2 l	_____	<b>13,50 €</b> (67,50 € / Liter)	_____
	0,35 l	_____	<b>22,00 €</b> (62,86 € / Liter)	_____
Himbeergeist 39,5 % vol	0,2 l	_____	<b>12,50 €</b> (62,50 € / Liter)	_____
	0,35 l	_____	<b>20,00 €</b> (57,14 € / Liter)	_____
Haselnussgeist 40,0 % vol	0,2 l	_____	<b>12,50 €</b> (62,50 € / Liter)	_____
	0,35 l	_____	<b>20,00 €</b> (57,14 € / Liter)	_____

Schlehengeist 40,0 % vol	0,2 l	_____	<b>10,00 €</b> (50,00 € / Liter)	_____
	0,35 l	_____	<b>16,00 €</b> (45,71 € / Liter)	_____
Dry Gin 47,0 % vol	0,2 l	ausverkauft	<b>12,50 €</b> (62,50 € / Liter)	ausverkauft
	0,35 l	_____	<b>20,00 €</b> (57,14 € / Liter)	_____
Kräuterlikör 34 % vol	0,2 l	ausverkauft	<b>8,00 €</b> (40,00 € / Liter)	ausverkauft
	0,35 l	_____	<b>13,00 €</b> (37,18 € / Liter)	_____
Kiwibeerengeist 39,0 % vol	0,2 l	ausverkauft	<b>17,90 €</b> (89,50 € / Liter)	ausverkauft
	0,35 l	ausverkauft	<b>25,90 €</b> (74,00 € / Liter)	ausverkauft
Birngewürzlikör 22,5 % vol	0,2 l	_____	<b>9,00 €</b> (45,00 € / Liter)	_____
	0,35 l	ausverkauft	<b>15,00 €</b> (42,86 € / Liter)	ausverkauft
<b>Geschenkverpackungen</b>				
Geschenk-Tüte 1-er Geschenk-Tüte 2-er	1 Flasche	_____	<b>1,90 €</b>	_____
	2 Flaschen	_____	<b>2,50 €</b>	_____
Karton 1-er Karton 2-er Karton 3-er	1 Flasche	_____	<b>2,90 €</b>	_____
	2 Flaschen	_____	<b>3,90 €</b>	_____
	3 Flaschen	_____	<b>4,90 €</b>	_____
Schatulle mit Schleife 1-er Schatulle mit Schleife 2-er	1 Flasche	_____	<b>4,50 €</b>	_____
	2 Flaschen	_____	<b>6,50 €</b>	_____
Holzkassette 1-er Holzkassette 2-er	1 Flasche	_____	<b>8,50 €</b>	_____
	2 Flaschen	_____	<b>9,90 €</b>	_____
Banderole „Ornamente“ Banderole „Goldsterne“	_____	_____	<b>1,00 €</b>	_____
	_____	_____	<b>1,00 €</b>	_____
Schleife „cream“ Schleife „bordeaux“	_____	_____	<b>0,80 €</b>	_____
	_____	_____	<b>0,80 €</b>	_____

Alle Preise sind Bruttopreise inkl. Mehrwertsteuer zzgl. Verpackungs- und Versandkosten!

**Porto- und Verpackungskosten (innerhalb Deutschlands ohne Inselzuschläge):**

6 Flaschen (Karton) 12,90 €

Ab einem Einkaufswert von 300,00 EUR (brutto) liefern wir versandkostenfrei innerhalb Deutschlands!

**Fax: 0351-6463991**

**Mail: [info@weisseritztaler-feinbrennerei.de](mailto:info@weisseritztaler-feinbrennerei.de)**

**Anschrift: Rosenstraße 14E \* 01705 Freital / OT Somsdorf**

**Für Ihre Bestellung gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Weißeritztaler Feinbrennerei!**